FOR-® Rivista per la formazione, n. 67, 2005

Per approfondire il dialogo
con gli autori

Pier Sergio Caltabiano - Tel. 051.6093201 - Info: caltabiano.ctc@bo.nettuno.it
Alberto Vergani - Tel. 348.3317850 - Info: a.vergani@iol.it

Domenico Lipari - Tel. 329.9055640 - Info: mlipari @formez.it - lipari @uniromal.it
Claudio Moscogiuri - Tel. 06.40900202 - Info: moscogiuri @didagroup.it

Luigi Spadarotto - Tel. 011.3112193 - Info: luigispadarotto@virgilio.it

Ernesto Vidotto - Tel. 335.7586313 - Info: evidotto@fastwebnet.it

Roberto Barabino - Tel. 02.87947286 - Info: roberto.barabino@bancaintesa.it
Luca Quarantino - Tel. 0323.933801 - Info: luca_quarantino@istud.it

Luigi Serio - Tel. 0323.933801 - Info: luigi_serio@istud.it

Ugo Mordlli - Tel. 0461.236140 - Info: ugo.morelli@tin.it

W. Gordon Lawrence - Tel. 0044.020.82090566 - Info: wglawrence@aol.com
Carlo Maggio - Tel. 011.9580000 - Info: carlo.maggio@libero.it

Sandra Vacchi - Tel. 011.4017639 - Info: distrettol.grugliasco@asl5.piemonte.it
Doris Fetscher - Tel. 0049.0.821.5985771 - 0049.0.821.4509058 - Info: doris.fetscher@phil.uni-augsburg.de
Imma Citarelli - Tel. 06.84892370 - Info: icitarelli@formez.it

Salvatore Marras - Tel. 070.67956216 - Info: smarras@formez.it

Giovanni Di Pietro - Tel. 090.711349 - Info: giovanni.dipietro@giustizia.it
Anna Maria Ajello - Tel. 06.49917660 - Info: direttore.ajello@uniromal.it
Pietro Valentini - Tel. 333.4391954 - Info: pierovalentini @yahoo.it

Massimo Bruscaglioni - Tel. 02.29523266 - Info: aaamb@iol.it

Paola Cinti - Tel. 06.8840688 - Info: paola.cinti@midasviluppo.com

Enrico Finz - Tel. 02.48195895 - Info: e.finzi @astraricerche.it

Ulderico Capucci - Tel. 337.373454 - Info: u.capucci@virgilio.it

Massimo Reggiani - Tel. 02.584131 - Info: massimo.reggiani @tesi.it

Sergio di Giorgi - Tel. 02.715073 - Info: sergiodigiorgi @libero.it

Julio Gonzalez - Tel. 035.5603584 - Info: jgonzal ez@tenaris.com

Elio Vera - Tel. 02.4694018 - Info: elio.vera@cesma.org

Dario Forti - Tel. 02.70608588 - Info: darioforti @skole.it

Giuseppe Varchetta - Tel. 02.48018152 - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Leopinioni espresse ei dati riferiti nei contributi pubblicati su FOR impegnano unicamente la responsabilita de-
gli Autori ed escludono ogni responsabilita di AlF verso terzi.
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